
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/370/2022 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/296/2021 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 zmienionej uchwałami Nr XXVI/310/2022 Rady Powiatu 
w Zamościu z dnia 21 stycznia 2022 roku, Nr XXVII/314/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 23 lutego 
2022 roku, Nr XXVIII/325/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 16 marca 2022 roku, Nr XXIX/329/2022 
Rady Powiatu w Zamościu z dnia 27 kwietnia 2022 roku, Nr XXX/339/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 
29 czerwca 2022 roku, Nr XXXI/350/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 28 września 2022 roku, Nr 
XXXII/365/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 17 października 2022 roku oraz uchwałami Zarządu 
Powiatu w Zamościu – wprowadza się następujące zmiany:  

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 139 003 917,21 zł zmniejsza 
się o kwotę 3 998 539,02 zł, tj. do kwoty 135 005 378,19 zł, z tego:  

-  określone dochody bieżące w wysokości 94 005 118,59 zł zmniejsza się o kwotę 916 299,02 zł, tj. do kwoty 
93 088 819,57 zł,  

-  określone dochody majątkowe w wysokości 44 998 798,62 zł zmniejsza się o kwotę 3 082 240,00 zł, 
tj. do kwoty 41 916 558,62 zł, w tym: 

1) określone w § 1 pkt 3 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 7 875 115,00 zł zmniejsza się o kwotę 296 299,02 zł, 
tj. do kwoty 7 578 815,98 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 161 150 323,73 zł zmniejsza 
się o kwotę 4 248 539,02 zł, tj. do kwoty 156 901 784,71 zł, z tego:  

-  określone wydatki bieżące w wysokości 85 662 930,13 zł zwiększa się o kwotę 44 250,00 zł, tj. do kwoty 
85 707 180,13 zł,  

- określone wydatki majątkowe w wysokości 75 487 393,60 zł zmniejsza się o kwotę 4 292 789,02 zł 
tj. do kwoty 71 194 604,58 zł, w tym: 

1) określone w § 2 pkt 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 4 721 133,48 zł zwiększa się o kwotę 44 250,00 zł, tj. 
do kwoty 4 765 383,48 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7063



3. Określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 22 146 406,52 zł 
zmniejsza się o kwotę 250 000,00 zł, tj. do kwoty 21 896 406,52 zł.Źródłami pokrycia deficytu są przychody 
pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 11 215 918,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych – 5 250 488,52 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
5 430 000,00 zł. 

4. Określoną w § 4 ust. 2 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w wysokości 
7 000 000,00 zł zwiększa się o kwotę 250 000,00 zł tj. do kwoty 7 250 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.  

1) Przychody i rozchody budżetu powiatu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodów i rodzaj rozchodów, zestawione są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. W określonym w § 7 pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Rusztyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7063



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -296 299,02 0,00

0,00 0,00

60014 -296 299,02 0,00

0,00 0,00

-296 299,02 0,00

razem: -296 299,02 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 6 569 514,00 6 569 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 1 305 601,00 1 009 301,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 254 793,00 958 493,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 254 793,00 958 493,98

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 1 254 793,00 958 493,98

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 162 000,73 162 000,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2022 - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/370/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 30 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7063



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

852 -420 000,00 0,00

0,00 0,00

85202 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

85203 -120 000,00 0,00

0,00 0,00

-120 000,00 0,00

razem: -620 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące 82 023 441,21 81 403 441,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
714 721,10 714 721,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 469 200,00 349 200,00

0830 Wpływy z usług 12 147 745,00 11 847 745,00

Ośrodki wsparcia 986 833,42 866 833,42

Domy pomocy społecznej 15 624 083,00 15 324 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 16 952 137,42 16 532 137,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 800 000,00 1 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 448 055,00 2 248 055,00

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

23 542 615,20 23 342 615,20

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7063



600 -3 082 240,00 0,00

0,00 0,00

60095 -3 082 240,00 0,00

0,00 0,00

-3 082 240,00 0,00

razem: -3 082 240,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 998 539,02 0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 003 917,21 135 005 378,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 955 150,72 7 955 150,72

majątkowe

majątkowe 13 000,00 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 10 514 075,65 10 514 075,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 240 429,62 7 240 429,62

Rodzaj zadania: Zlecone

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 082 240,00 0,00

majątkowe 38 416 284,62 35 334 044,62

Pozostała działalność 3 082 240,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 29 357 855,00 26 275 615,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7063



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

162 000,73 162 000,73 148 080,73 50 659,00 97 421,73 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,73 162 000,73 148 080,73 50 659,00 97 421,73 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 482 133,48 4 482 133,48 0,00 0,00 0,00 4 482 133,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 250,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 383,48 4 526 383,48 0,00 0,00 0,00 4 526 383,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 361,48 592 361,48 0,00 0,00 0,00 592 361,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 250,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 611,48 636 611,48 0,00 0,00 0,00 636 611,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2022 - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/370/2022 Rady Powiatu                        

w Zamościu z dnia 30 listopada 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7063



589 684,14 589 684,14 0,00 0,00 0,00 589 684,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 050,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 734,14 633 734,14 0,00 0,00 0,00 633 734,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 677,34 2 677,34 0,00 0,00 0,00 2 677,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877,34 2 877,34 0,00 0,00 0,00 2 877,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 721 133,48 4 721 133,48 4 000,00 4 000,00 0,00 4 717 133,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 250,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 44 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 765 383,48 4 765 383,48 4 000,00 4 000,00 0,00 4 761 383,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

65 852 150,11 9 047 170,38 9 047 170,38 15 000,00 9 032 170,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 804 979,73 56 804 979,73 0,00 0,00

-4 292 789,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 292 789,02 -4 292 789,02 0,00 0,00

184 355,63 184 355,63 184 355,63 0,00 184 355,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 743 716,72 9 231 526,01 9 231 526,01 15 000,00 9 216 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 512 190,71 52 512 190,71 0,00 0,00

62 549 750,11 9 047 170,38 9 047 170,38 15 000,00 9 032 170,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 502 579,73 53 502 579,73 0,00 0,00

-990 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990 389,02 -990 389,02 0,00 0,00

184 355,63 184 355,63 184 355,63 0,00 184 355,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 743 716,72 9 231 526,01 9 231 526,01 15 000,00 9 216 526,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 512 190,71 52 512 190,71 0,00 0,00

718 548,09 718 548,09 718 548,09 0,00 718 548,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 355,63 184 355,63 184 355,63 0,00 184 355,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 903,72 902 903,72 902 903,72 0,00 902 903,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 592 579,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 592 579,73 34 592 579,73 0,00 0,00

-990 389,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -990 389,02 -990 389,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 602 190,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 602 190,71 33 602 190,71 0,00 0,00

0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7063



3 302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 400,00 3 302 400,00 0,00 0,00

-3 302 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 302 400,00 -3 302 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 160,00 220 160,00 0,00 0,00

-220 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 160,00 -220 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 082 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 082 240,00 3 082 240,00 0,00 0,00

-3 082 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 082 240,00 -3 082 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 822 223,05 18 722 223,05 17 979 123,05 13 352 344,05 4 626 779,00 0,00 743 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-184 355,63 -184 355,63 -184 355,63 -131 600,00 -52 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 637 867,42 18 537 867,42 17 794 767,42 13 220 744,05 4 574 023,37 0,00 743 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

16 627 123,05 16 527 123,05 16 465 623,05 13 350 344,05 3 115 279,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-184 355,63 -184 355,63 -184 355,63 -131 600,00 -52 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 442 767,42 16 342 767,42 16 281 267,42 13 218 744,05 3 062 523,37 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

10 432 488,00 10 432 488,00 10 432 488,00 10 432 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 347 488,00 10 347 488,00 10 347 488,00 10 347 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 799 468,00 1 799 468,00 1 799 468,00 1 799 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 468,00 1 779 468,00 1 779 468,00 1 779 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 110,00 255 110,00 255 110,00 255 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 110,00 244 110,00 244 110,00 244 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 400,00 85 400,00 85 400,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 285,63 766 285,63 766 285,63 0,00 766 285,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 755,63 -52 755,63 -52 755,63 0,00 -52 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 530,00 713 530,00 713 530,00 0,00 713 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7063



7 412 676,02 7 252 676,02 6 424 904,37 4 869 843,37 1 555 061,00 0,00 192 201,00 635 570,65 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 372 676,02 7 212 676,02 6 384 904,37 4 829 843,37 1 555 061,00 0,00 192 201,00 635 570,65 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

5 910 836,02 5 750 836,02 4 967 094,37 4 041 618,37 925 476,00 0,00 148 171,00 635 570,65 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 836,02 5 710 836,02 4 927 094,37 4 001 618,37 925 476,00 0,00 148 171,00 635 570,65 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

2 118 276,37 2 118 276,37 2 118 276,37 2 118 276,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 276,37 2 078 276,37 2 078 276,37 2 078 276,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 196,63 3 344 196,63 3 304 262,63 2 570 961,87 733 300,76 0,00 39 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 384 196,63 3 384 196,63 3 344 262,63 2 570 961,87 773 300,76 0,00 39 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 999,00 1 150 999,00 1 122 019,00 801 503,24 320 515,76 0,00 28 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 999,00 1 190 999,00 1 162 019,00 801 503,24 360 515,76 0,00 28 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 005,76 162 005,76 162 005,76 0,00 162 005,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 005,76 202 005,76 202 005,76 0,00 202 005,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 740 113,87 70 265 720,27 66 726 024,12 39 000 960,65 27 725 063,47 158 200,00 2 170 425,00 881 071,15 0,00 330 000,00 75 474 393,60 75 474 393,60 0,00 0,00

-4 517 144,65 -224 355,63 -224 355,63 -171 600,00 -52 755,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 292 789,02 -4 292 789,02 0,00 0,00

224 355,63 224 355,63 224 355,63 0,00 224 355,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 447 324,85 70 265 720,27 66 726 024,12 38 829 360,65 27 896 663,47 158 200,00 2 170 425,00 881 071,15 0,00 330 000,00 71 181 604,58 71 181 604,58 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 527 075,65 10 514 075,65 7 962 094,92 2 058 330,56 5 903 764,36 2 396 889,69 155 091,04 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 527 075,65 10 514 075,65 7 962 094,92 2 058 330,56 5 903 764,36 2 396 889,69 155 091,04 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 936 579,62

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 6 936 579,62

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7063



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/370/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia  30   listopada 2022 r.

w złotych 

Treść
Klasyfikacja

§
 Plan Zmiana

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

29 146 406,52 0,00 29 146 406,52

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 11 215 918,00 11 215 918,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 8 500 000,00 8 500 000,00

3
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
951 180 000,00 180 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 4 000 000,00 4 000 000,00

5 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 5 250 488,52 5 250 488,52

7 000 000,00 250 000,00 7 250 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 7 000 000,00 7 000 000,00

2 Udzielone kredyty i pożyczki 991 0,00 250 000,00 250 000,00

Przychody

Rozchody

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7063



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2022

 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/370/2022 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 30 listopada 2022 r.
w złotych 

dział rozdział
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 16 306 645,41 44 250,00 16 350 895,41 0,00 0,00 16 350 895,41

1. Prowadzenie zadań publicznych w zakresie zimowego utrzymania dróg 

i chodników przy drogach powiatowych w granicach 

administracyjnych gmin (gm. Nielisz - 73 000,00 zł, m. Szczebrzeszyn - 

10 000,00 zł, gm. Zamość - 21 000,00 zł, gm. Zwierzyniec - 4 000,00 

zł, gm. Radecznica - 7 000,00 zł)

600 60014 115 000,00 115 000,00 115 000,00

2. Prowadzenie miejsc zakwaterowania dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (gm. Komarów 

Osada - 84 000,00 zł; gm. Miączyn - 23 213,83 zł; gm. Nielisz -36 

259,53 zł; gm. Radecznica - 357 150,00 zł; gm. Sitno - 126 180,00 zł; 

gm. Stary Zamość - 46 760,27 zł; gm. Szczebrzeszyn - 163 448,30 zł; 

gm. Zamość - 532 500,00 zł)*

754 75421 1 369 511,93 1 369 511,93 1 369 511,93

3. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Szczebrzeszynie na inwestycje, w tym roboty budowlane i zakupy w 

ramach dostosowania pomieszczeń i urządzeń do wymogów 

fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85111 160 000,00 160 000,00 160 000,00

4. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na roboty 

budowlane i zakupy, w tym dostosowanie istniejących pomieszczeń i 

urządzeń do wymogów fachowych i sanitarnych w zakresie lecznictwa 

851 85115 100 000,00 100 000,00 100 000,00

5. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na 

rozbudowę kompleksu sanatoryjnego - rozbudowa przychodni 

rehabilitacyjnej w Sanatorium

851 85115 9 900 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00

6. Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Sanatorium 

Rehabilitacyjnego im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie na zadanie 

pn. "Rozbudowa kompleksu sanatoryjnego - rozbudowa i adaptacja 

budynku pałacu i oficyny pałacu, wraz z zagospodarowaniem terenu, 

małą architekturą i zielenią" - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej

851 85115 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

z tego:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7063



7. Działaność warsztatów terapii zajęciowej w trybie ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, z 

późn. zm.) - dotacje dla:  gm. Komarów Osada - 115 093,60 zł, gm. 

Krasnobród -115 093,60 zł, gm. Sułów - 109 338,92 zł, gm. 

Zwierzyniec - 103 584,24 zł, gm. Skierbieszów - 115 093,60 zł, m. 

Zamość - 75 530,18 zł

853 85311 589 684,14 44 050,00 633 734,14 633 734,14

8. Dofinansowanie pobytu uczestnika z terenu powiatu zamojskiego w 

warsztatach terapii zajęciowej (dotacja dla powiatu hrubieszowskiego) 853 85311 2 677,34 200,00 2 877,34 2 877,34

9. Dofinansowanie działalności Powiatowego Zespołu ds.Orzekania o 

Niepełnosprawności w Zamościu (dotacja dla m. Zamość)
853 85321 90 000,00 90 000,00 90 000,00

10. Obsługa administracyjno-biurowa wydatków na rehabilitację 

zawodową (dotacja dla m.  Zamość) 853 85324 10 000,00 10 000,00 10 000,00

11. Dofinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu 

(dotacja dla m. Zamość) 853 85333 3 789 772,00 3 789 772,00 3 789 772,00

12. Dofinansowanie działaności Książnicy Zamojskiej im. Stanisława 

Kostki Zamoyskiego (dotacja dla m. Zamość) 921 92116 100 000,00 100 000,00 100 000,00

13. Konserwacja estetyczna gzymsu i fryzu nawy głównej Kościoła pw. 

Św. Mikołaja w Zamościu (dotacja dla m. Zamość)
921 92120 10 000,00 10 000,00 10 000,00

14. Konserwacja mosiężnego żyrandola z nawy głównej Parafii 

Katedralnej Zmartwychwstania Pańskiego i św. Tomasza Apostoła w 

Zamościu (dotacja dla m. Zamość)
921 92120 10 000,00 10 000,00 10 000,00

B 1 199 497,76 0,00 1 199 497,76 0,00 0,00 1 199 497,76
1. Organizacja imprez z zakresu turystyki o charakterze ponadgimnnym 

oraz upowszechnianie turystyki w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 

2022 poz. 1327, z późn. zm.)

630 63095 15 500,00 15 500,00 15 500,00

2. Prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej stosownie do przepisów 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. 

U. z 2021 poz. 945) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2022 poz. 

1327, z późn. zm.)

755 75515 128 040,00 128 040,00 128 040,00

3. Prowadzenie Ośrodka Wspracia w Białobrzegach 852 85203 913 257,76 913 257,76 913 257,76

4. Prace konserwatorskie przy dolnych elewacjach wpisanego do rejestru 

zabytków kościoła p.w. św. Katarzyny Aleksandyjskiej w 

Szczebrzeszynie (dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. 

Katarzyny Aleksandryjskiej w Szczebrzeszynie)

921 92120 10 000,00 10 000,00 10 000,00

5.  Prace konserwatorskie i restauratorskie przy wpisanym do rejestru 

zabytków kościele parafialnym w Horyszowie Polskim - odnowienie 

polichromii znajdujących się w nawie głównej oraz prezbiterium 

kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Horyszowie Polskim 

(dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Horyszowie Polskim) 

921 92120 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7063



6. Roboty budowlane przy wpisanym do rejestru zabytków kościele 

parafialnym w Starym Zamościu – remont elewacji kościoła, 

odtworzenie opaski odwadniającej (dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 

Starym Zamościu)

921 92120 10 000,00 10 000,00 10 000,00

7. Roboty budowlane przy wpisanym do rejestru zabytków zespole 

klasztornym w Radecznicy – remont „Wielkich Schodów” pokutnych 

– etap I (dotacja dla Klasztoru O.O. Bernardynów w Radecznicy) 921 92120 10 000,00 10 000,00 10 000,00

8. Organizacja imprez z zakresu kultury o charakterze ponadgminnym 

oraz upowszechnianie kultury w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2022 poz. 1327, z późn. zm.)

921 92195 38 700,00 38 700,00 38 700,00

9. Organizacja imprez sportowych, rehabilitacyjnych i rekreacyjnych o 

charakterze ponadgminnym oraz upowszechniania kultury fizycznej w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327, z późn. zm.)

926 92695 64 000,00 64 000,00 64 000,00

17 506 143,17 44 250,00 17 550 393,17 0,00 0,00 17 550 393,17Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7063



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU POWIATU ZAMOJSKIEGO NA ROK 2022

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 736 579,62 0,00 6 736 579,62

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 6 736 579,62 0,00 6 736 579,62

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 286 485,00 0,00 4 286 485,00
Realizacja operacji:"Scalenia gruntów obiektów:  Sulmice, Wiszenki, 

Kolonia Wiszenki i Zabytów, gm. Skierbieszów, powiat zamojski, 

Województwo Lubelskie", poddziałanie: "Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i 

leśnictwa " w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

4 286 485,00 4 286 485,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 450 094,62 0,00 2 450 094,62

Realizacja operacji:"Scalenia gruntów obiektów: Sulmice, Wiszenki, 

Kolonia Wiszenki i Zabytów, gm. Skierbieszów, powiat zamojski, 

Województwo Lubelskie", poddziałanie: "Wsparcie na inwestycje 

związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i 

leśnictwa " w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020

2 450 094,62 2 450 094,62

600 Transport i łączność 56 804 979,73 -4 292 789,02 52 512 190,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 53 502 579,73 -990 389,02 52 512 190,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 592 579,73 -990 389,02 33 602 190,71

Przebudowa ciągu drogowego utworzonego z dróg powiatowych Nr: 

3202L i 3206L na odcinku Uście - Źrebce - DW 848
6 872 524,12 6 872 524,12

Obsługa laboratoryjna przebudowy dróg powiatowych 7 817,58 7 817,58

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3250L Topornica – Stacja 

Kol. Zwierzyniec  w km 3+477,00 – 6+237,38 (na odcinku Zarzecze - 

Wólka Wieprzecka) 

884 405,86 884 405,86

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3271L Jarosławiec - Cześniki - Kotlice 

w zakresie budowy chodnika w m. Cześniki Kol. gmina Sitno
176 231,00 176 231,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3220L Stary Zamość - 

Nowa Wieś gmina St. Zamość
289 902,51 289 902,51

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3246L Sitno - Łabuńki  w 

m. Łabuńki Pierwsze gmina Łabunie
240 000,00 240 000,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3242L Hajowniki - 

Łaziska - Dębowiec m. Iłowiec gmina Skierbieszów  wraz z dojazdami (w 

tym opracowanie dokumenatcji projektowej) 

1 838 294,08 1 838 294,08

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3270L Łabuńki - Barchaczów - 

Antoniówka - Zubowice (etap I)
4 102 159,76 -2 243 069,97 1 859 089,79

Budowa drogi powiatowej Nr 3261L na odcinku Szur - granica powiatu 

zamojskiego 
7 003 304,28 7 003 304,28

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3246L Sitno-Łabuńki

 na odcinku Sitno – Jarosławiec – DK 74
1 900 907,38 1 900 907,38

Modernizacja (przebudowa) drogi powiatowej Nr 3286L relacji: dr. woj. 

843 - Sitno - Miączyn, powiat zamojski
5 902 101,99 5 902 101,99

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2915L Czarnystok - Trzęsiny gm. 

Radecznica
864 121,74 1 000,00 865 121,74

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912L Teodorówka - Trzęsiny gm. 

Radecznica
174 008,10 30,00 174 038,10

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3229L Podwysokie - Lipina Stara gm. 

Skierbieszów o długości 2 600 mb
1 302 059,55 600,00 1 302 659,55

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3212L w m. Brody Duże 

(w tym opracowanie dokumenatcji projektowej) 
643 818,66 643 818,66

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 3145L Tarzymiechy - 

Stary Zamość - Białobrzegi w m. Chomęciska Duże gm. Stary Zamość 

wraz z dojazdami

80 000,00 -74 820,50 5 179,50

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3205L Nielisz - Michalów-

Szczebrzeszyn (opracowanie dokumentacji projektowej)
233 700,00 125 091,00 358 791,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3201L Radecznica - Sułowiec dr. woj. 

848 (opracowanie dokumentacji projektowej)
258 300,00 -23 247,00 235 053,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3247L dr. kraj. 17 - 

Pniówek - Suchowola - Maciejówka w m. Pniówek (opracowanie 

dokumentacji projektowej)

21 318,85 21 318,85

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/370/2022 Rady Powiatu w Zamościu  z dnia  30  listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7063



Budowa  kładki dla pieszych nad rzeką Wieprz przy drodze powiatowej 

Nr 3252L Obrocz - Namule - Hutki - dr. pow. 3260L  w m. Hutki 

(opracowanie dokumentacji projektowej)

35 000,00 35 000,00

Budowa kładki dla pieszych nad rzeką Jacynka przy drodze powiatowej 

Nr 3260L Tomaszów Lub. Jacnia w m. Jacnia (opracowanie dokumentacji 

projektowej)

35 000,00 35 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3240L Świdniki-Żuków Łagodziński-

Rozdoły (opracowanie dokumentacji projektowej)
89 790,00 89 790,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3210L Szczebrzeszyn-Topólcza-

Zwierzyniec (opracowanie dokumentacji projektowej)
204 180,00 204 180,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3286L dr. woj.843-Sitno- Miączyn 

(opracowanie dokumentacji projektowej)
196 800,00 196 800,00

Budowa  drogi powiatowej Nr 3145L na odcinku Chomęciska Duże - 

Wólka Złojecka (opracowanie dokumentacji projektowej)
55 350,00 55 350,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3242L Hajowniki - Łaziska - Dębowiec 

na odcinku Iłowiec - Łaziska  (opracowanie dokumentacji projektowej)
7 600,00 7 600,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3232L Czechówka - Hołużne - 

Ornatowice  (opracowanie dokumentacji projektowej)
4 000,00 4 000,00

Budowa budynku administracyjno-garażowego przy ul. Szczebrzeskiej 75 

w Zamościu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Zamościu 

(opracowanie dokumentacji projektowej)

92 250,00 92 250,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3214L Zawada - Kąty Pierwsze - Kąty 

Drugie 
907 592,40 200,00 907 792,40

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3274L na odcinku Miączyn - 

Niewirków (Etap I)
169 041,87 -93 180,54 75 861,33

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3274L na odcinku Miączyn - 

Niewirków (Etap II)
1 000,00 1 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi powiatowej Nr 3256L Lipsko- Łabunie - 

łączącej DW 849 z DK 17 na terenie powiatu zamojskiego 
0,00 1 317 007,99 1 317 007,99

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Fudnduszu Inwestycji Lokalnych 
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3270L Łabuńki - Barchaczów - 

Antoniówka - Zubowice (etap I)
2 000 000,00 2 000 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategiczych na realizację zadań inwestycyjnych 
16 910 000,00 0,00 16 910 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi powiatowej Nr 3286L relacji: dr. woj. 

843 - Sitno - Miączyn, powiat zamojski
16 910 000,00 16 910 000,00

60095 Pozostała działalność 3 302 400,00 -3 302 400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 160,00 -220 160,00 0,00

Przebudowa lotniska Zamość - EPZA - realizacja zadania pn. zmiana 

eksploatacyjnych i technicznych cech lotniska Zamość - EPZA  
220 160,00 -220 160,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategiczych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 082 240,00 -3 082 240,00 0,00

Przebudowa lotniska Zamość - EPZA - realizacja zadania pn. zmiana 

eksploatacyjnych i technicznych cech lotniska Zamość - EPZA  
3 082 240,00 -3 082 240,00 0,00

710 Działalność usługowa 213 000,00 0,00 213 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakupy sprzętu informatycznego i poligraficznego oraz innych urządzeń 

technicznych na potrzeby powiatowego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 

200 000,00 200 000,00

71015 Nadzór budowlany 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup komuptera wraz z oprogramowaniem oraz zestawu składającego 

się z czytnika, drukarki i skanera kodów kreskowych na potrzeby 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zamościu

13 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00

75020 Starostwa powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Realizacja projektu pn."Cyfrowy Powiat" -  w Starostwie Powiatowym w 

Zamościu 
20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakupy inwestycyjne Starostwa Powiatowego w Zamościu - sprzęt 

poligraficzny, informatyczny i inne urządzenia techniczne oraz programy 

komputerowe i licencje 

80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 160 000,00 0,00 160 000,00

80115 Technika 160 000,00 0,00 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Zakup busa dziewięcioosobowego na potrzeby Technikum im. J. 

Zamoyskiego w Zwierzyńcu
160 000,00 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7063



852 Pomoc społeczna 182 834,25 0,00 182 834,25

85203 Ośrodki wsparcia 92 834,25 0,00 92 834,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 834,25 0,00 92 834,25

Rozbudowa placu zabaw na terenie Domu dla Matek z Małoletnimi 

Dziecmi i Kobiet w Ciąży w Łabuniach
92 834,25 92 834,25

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zamościu 
90 000,00 90 000,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 200 000,00 0,00 200 000,00

85395 Pozostała działaność 200 000,00 0,00 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 168 560,00 0,00 168 560,00

Zakup busa dziewięcioosobowego przystosowanego do przewozu osób z 

ograniczoną mobilnością w ramach projektu objemującego wdrożenie 

usług transportowych "door to door"

168 560,00 168 560,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 440,00 0,00 31 440,00

Zakup busa dziewięcioosobowego przystosowanego do przewozu osób z 

ograniczoną mobilnością w ramach projektu objemującego wdrożenie 

usług transportowych "door to door"

31 440,00 31 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wymiana pieca gazowego w budynku Gminnym Ośrodka Zdrowia w 

Wierzbie
15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 625 000,00 0,00 625 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 625 000,00 0,00 625 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
625 000,00 0,00 625 000,00

Zwierzyniec, zespół zarządu ordynacji Zamojskiej, obecnie siedziba 

technikum im. Jana Zamoyskiego (2 poł. XIX w.): wymiana stolarki 

okiennej i drzwiowej przy gmachu głównym 

625 000,00 625 000,00

65 037 393,60 -4 292 789,02 60 744 604,58Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7063


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-28T13:46:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




